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Samordningsgruppen God och 
Nära vård, hälsa och omsorg 

 

   
Handläggare Datum Diarienummer 

Jenny Wennberg,  

utvecklingsledare Nya Perspektiv 

2024-05-24  

 

 

Tid Fredag 24/5 2024 kl. 08.00-09.00 

Plats Via Teams 

Deltagare 

 

 

 

 

 

Ej närvarande  

 

Sammankallande  

Sekreterare                           

 

 

Anna Beata Brunzell, Wolmer Edqvist Malin Eklund, Ulrika Nilsson, Åsa 

Wahlén, Peter Nylander, Lena Lindberg Schlegel, Isa Nyberg, Susanna 

Höjdén, Anna Carlsson, Linnea Grankvist, Kristin Törnqvist och Jenny 

Wennberg.  

Ina Edvardsson, David Relan och Anna Stake inbjudna. 

 

 

Maria Persson och Marie Pettersson 

 

 

Linnea Grankvist 

 

Jenny Wennberg 

Samordningsgruppen, minnesanteckningar 240524 

Dagens agenda:  

• Antibiotika i hemmet (Ulrika Nilsson) 

• Uppföljningsuppdraget (Anna Stake, Ina Edvardsson och David 

Relan) 

Antibiotika i hemmet, samarbete (Ulrika Nilsson)   

Ulrika Nilsson, område samverkan, har fått uppdraget av beredningsgruppen 

att undersöka frågan om antibiotika i hemmet, hur individer kan erbjudas 

antibiotikabehandling i hemmet i större utsträckning jmf. med idag?  

Ulrika haft ett första möte med Isa Nyberg, Peter Nylander och Åsa Wahlén, 

samt deltagit på MAS-nätverket för dialog om frågan. 

De har kommit till insikt att det är en större fråga än specifikt antibiotika, 

kan gälla annan avancerad hemsjukvård i hemmet, som också innefattar 

frågeställningar om resurser, både ekonomiska och personella. Om vi ska 

göra en förflyttning av vården krävs också beslut om resurser. Kanske något 

för systemledningen att diskutera och ta ställning till. Viktigt att se till att 
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fortsatt dialog och beslut genomförs i forum med ansvariga för hälso- och 

sjukvård och patientsäkerhet. Samla all kunskap innan beslut fattas, kanske 

våga testa under processen. Nyttja Selmarapporterna för att beräkna olika 

scenarion. Hur kan samordningsgruppen bidra i detta arbete? 

 

Beslut: Ulrika Nilsson och Kristin Törnqvist ansvarar för att fortsätta 

processen. Behov av att forma en arbetsgrupp med bred representation, som 

sedan får formulera problematiken och forma ett förslag att ta ställning till. 

Tidsperspektiv: Ulrika och Kristin påbörjar formatering av arbetsgrupp och 

arbetet fortlöper under hösten 2024. Återkoppling till samordningsgruppen 

och beredningsgruppen. 

. 

Uppföljning (Anna Stake, Ina Edvardsson och David Relan) 

Anna går igenom vad som skett gällande uppföljningsuppdraget sedan hon 

deltog på samordningsgruppen den 12 april 2024. Arbetsgruppen arbetar 

med flera spår, och ett av spåren för uppföljning av omställningen är 

uppföljning av utvecklingsområden. Första steget har varit att arbeta fram 

förmågor kopplat till utvecklingsområdena. Vilka förmågor bör vi 

besitta/utveckla? Detta genomfördes genom ett Tiny test med 

samordningsgruppen den 12 april 2024, och resulterade i 35 förmågor som 

sedan reducerats till 16 förmågor.  

Under dagens möte får samordningsgruppen prioritera ytterligare bland 

dessa förmågor, genom egen reflektion och röstning där varje person får 6 

röster att fördela. Det är rimligt att följa cirka 4-8 förmågor. Förslag från 

gruppen att också involvera medarbetare som arbetar nära våra medborgare, 

verksamhetsnära personal, att få prioritera vilka förmågor som bör 

mätas/följas upp. 

Nästa steg: Anna sammanställer resultatet av prioriteringarna av förmågor 

och sedan behöver arbetsgruppen arbeta vidare med hur kan man mäta och 

följa upp förmågor. Arbetsgruppen för uppföljningsuppdraget saknar 

representation från kommunerna, och eftersöker någon kommunrepresentant 

som kan bidra med det kommunala perspektivet. 

Samordningsgruppen får uppdraget att efterhöra om det finns någon från 

länets kommuner som kan delta i fortsatt arbete med att mäta/följa upp 

förmågor kopplat till utvecklingsområden. Bör vara en person med kunskap 

och erfarenhet av kommunaldata och analys.  

Mejla förslag på person till: anna.stake@regionvarmland.se eller 

linnea.grankvist@regionvarmland.se  

 

 

 

mailto:anna.stake@regionvarmland.se
mailto:linnea.grankvist@regionvarmland.se
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Övriga frågor 

Nya perspektiv utvärderar sina grupper, på uppdrag av Beredningsgruppen. 

Linnea påminner samordningsgruppen att fylla i enkäten. 

Länk till enkät finns i den gemensamma teamskanalen (som ett inlägg). 

 

Nästa möte: 

Fredag 7/6 kl. 08-09 via Teams. 

 

 

Minnesanteckningar förda av: Jenny Wennberg 

Justerade av: Linnea Grankvist 

 


